
M-
ce Zawodnik Koń

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy Rozgrywka

NagrodaPłf. Płf. Pkt. Pkt. Czas
I

Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 Kornelia GórnickaKornelia Górnicka 
BKS Klos Budzyn

WALENCJAWALENCJA (408) 
Klacz / KUC / siwa / 1111 / Pietrek / Wira

0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 73,50 0
(1)

0 51,83 0
(1)

0 33,62

2 Matylda BaduraMatylda Badura 
Klub Jeździecki Profit

ISABELLAISABELLA (427) 
Klacz / NRPS / kasztanowata / 2013 (7) / Brumerhoeve`s Levi H /

Burghoeve`s Ellisa

0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 75,93 0
(1)

0 54,61 0
(1)

4 34,65

3 Magdalena WojdaMagdalena Wojda 
JKS CZANKI

MILAGROSSMILAGROSS (419) 
Klacz / TYP. SZLACHETNY / gniada / 2011 (9) / nn / nn

0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 80,95 0
(1)

0 57,20 0
(1)

4 39,44

4 Julia GanowskaJulia Ganowska 
KJ Ranczo Kołata

TIFFANYTIFFANY (416) 
klacz / DRP / kasztanowata / 2004 (16) / Top Nonstop / Nantano /

Namarie / Nalet

4
(14)

0
(1)

4
(10)

0 78,18 4
(6)

0 52,42 4
(4)

4 Nadia LehmannNadia Lehmann 
Lehmann Sport Horses Sp. z

o.o.

LEXUSLEXUS (430) 
Wałach / KUC / siwa / 2012 (8) / Nemo / Barako

0
(1)

0
(1)

0
(1)

4 72,27 4
(7)

0 53,42 4
(5)

4 Oliwia KamiOliwia Kamińskaska 
KJ Michałówka

LOPIK’S APPIELOPIK’S APPIE (412) 
wałach / NEW FOREST PONY / gniada / 2005 (15) / Aladin / Molenaar’s

Golden King / Lopik’s Willemien / Sweet Wiliam

0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 74,53 0
(1)

4 54,78 4
(6)

4 Jagoda KierznowskaJagoda Kierznowska 
KJ Sokół Damasławek

CORBINIANCORBINIAN (426) 
wałach / DRP / skarogniada / 2009 (11) / Carry Gold / Carry / Luette Deern

/ Henry

0
(1)

0
(1)

0
(1)

0 70,68 0
(1)

4 48,99 4
(6)

8 Nikola PanarowiczNikola Panarowicz 
KJ Bonanza Jędrzychowice

LUNALUNA (401) 
klacz / KUC / ciemnogniada / 2010 (10) / nn / nn

0
(1)

4
(13)

4
(10)

4 72,09 8
(9)

0 51,36 8
(8)

8 Antonina PakurAntonina Pakur 
Sopocki Klub Jeździecki

LEMINUSLEMINUS (422) 
Wałach / NRPS / izabelowata / 2008 (12) / Le Matsjo / Polly T

0
(1)

0
(1)

0
(1)

8 74,90 8
(10)

0 59,78 8
(9)

10 Michalina DaMichalina Dańczakczak 
St. R&S STABLES

GANGESGANGES (410) 
wałach / KUC / gniada / 2008 (12) / Duero PP / Gamza

4
(14)

4
(13)

8
(14)

0 83,63 8
(8)

4 57,70 12
(10)

11 Natasza RosinNatasza Rosin 
JUKS Abakus Kaczyna

INIS SLE SORCERERINIS SLE SORCERER (405) 
Wałach / KUC CONEMARA / siwa / 2013 (7) / Cooshen Stromboy /

Cloonisle Cashel / Annaghdown Singer / Smokey Finn

0
(1)

0
(1)

0
(1)

9 98,66 9
(11)

12 Lena RóLena Róża Rybak-a Rybak-

MassalskaMassalska 
SKJ Ponylandia

Wojciechowice

BALLYHANE FRADDYBALLYHANE FRADDY (409) 
Klacz / KUC / bułana / 2010 (10) / NN / NN

4
(14)

4
(13)

8
(14)

4 83,04 12
(12)

12 Antoni Antoni Śliwiliwińskiski 
KJ Podkowa Gruszczyn

APLAAPLA (425) 
Klacz / KUC / kasztanowata / 2004 (16) / nn / nn / nn / nn

4
(14)

4
(13)

8
(14)

4 80,63 12
(12)

12 Daria ArkuszewskaDaria Arkuszewska 
KJ Stajnia Jarużyn

PEGAZUSPEGAZUS (420) 
Wałach / KUC / bułana / 2013 (7) / PASQUINEL / PELA

4
(14)

4
(13)

8
(14)

4 78,46 12
(12)

15 Agata MaAgata Maćkowskakowska 
KJ Podkowa Gruszczyn

GOLDEN MOMENTGOLDEN MOMENT (418) 
wałach / DRP / kasztanowata / 2009 (11) / Golden Dream / Padija

4
(14)

0
(1)

4
(10)

12 77,40 16
(15)

16 Jagoda BorowskaJagoda Borowska 
KS Forrest Pony Club

WRANGLER FORESTWRANGLER FOREST (400) 
Wałach / KUC / kasztanowata / 2007 (13) / Figaro / Bolero / Windroos /

Roy M

4
(14)

4
(13)

8
(14)

12 78,13 20
(16)

16 Zuzanna GrygierZuzanna Grygier 
St. KS Jumping Events

Poznań

INNOCENTYINNOCENTY (429) 
Wałach / KUC WALIJSKI / siwa / 2014 (6) / Falk / Ijsselvliedt's Fabian /

Imka / Varpullan Wieroch

4
(14)

4
(13)

8
(14)

12 79,78 20
(16)

18 / D-bis / Finał gr. D-bis
Mistrzostwa Polski Kuców, Mistrzostwa Polski Młodzików, Puchar
Polski Kuców, Dzieci II, gr.D-bis 
MPK,MPM, PPK,PPMK,PPDZ.II 2020
Jakubowice, 26-30.08.2020

Wyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/23/138/1481

Wyniki koWyniki końcowecowe 2020-08-30, 09:58:11
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18 Natalia KnopkiewiczNatalia Knopkiewicz 
KJ Ranczo Kołata

PORTOSPORTOS (414) 
wałach / KUC / tarantowata / 2010 (10) / Pathos / Topaz / Kaśka /

0
(1)

26
(26)

26
(24)

8 80,41 34
(18)

19 Julia BohdanJulia Bohdan 
KJ Liljówka Stęszewko

GARCIAGARCIA (407) 
klacz / HAFLINGER / izabelowata / 2007 (13) / Baumeister / / Gismo /

12
(26)

16
(24)

28
(25)

12 84,43 40
(19)

Luna KowalonekLuna Kowalonek 
JUKS Abakus Kaczyna

BORSALINOBORSALINO (406) 
wałach / KUC / siwa / 2000 (20) / NN / NN

0
(1)

0
(1)

0
(1)

ELI

MichaMichał Dubiniak Dubiniak 
JKS Jaroszówka

NUTKA EWITANUTKA EWITA (404) 
Klacz / DPR / kasztanowata / 2009 (11) / V.I.P. / Visconti / Nika Ewita /

Top Ewita

4
(14)

0
(1)

4
(10)

ELI

Martyna Pliem-PerkaMartyna Pliem-Perka 
St.KS Juming Events

TAMIZATAMIZA (417) 
Klacz / DRP / gniada / 2005 (15) / Top Ewita / Nasty Boy / Farsa / nn

0
(1)

8
(21)

8
(14)

ELI

Julia PiJulia Piętata 
Jeździecki Uczniowski Klub

Sportowy Abakus

JOLY'S GOLDFEVERJOLY'S GOLDFEVER (411) 
ogier / KUC NEW FOREST / gniada / 2009 (11) / Priory Prickle / Tomatin

Golden Gorse / Beekje's Katja / Kantje's Ronaldo

4
(14)

8
(21)

12
(21)

ELI

Klaudia ZajkowskaKlaudia Zajkowska 
SKJ Hawajka Majdan

CANDYCANDY (413) 
Wałach / KUC / kasztanowata / 2008 (12) / Carmana's Neptun / Czikita

4
(14)

26
(26)

30
(26)

ELI

Kornelia PawKornelia Pawłowskaowska 
KJ Aromer Józefin

ORCHID’S RADJAHORCHID’S RADJAH (421) 
klacz / NPRS / kasztanowata / 2006 (14) / Kanshebber / Orchid’s Simia

22
(27)

16
(24)

38
(27)

ELI

Nikola MiNikola Miłoszewskaoszewska 
KJ Akademia Kucania Dawidy

ISKRAISKRA (423) 
Klacz / KUC / ciemnogniada / 2007 (13) / Lord / Zefir / Iza / Bibosz

0
(1)

12
(23)

12
(21)

DYS

Lena GabrielLena Gabriel 
LKS Nadwiślanin Kwidzyn

BRAVOUR PPBRAVOUR PP (428) 
Wałach / DRP / kasztanowata / 2012 (8) / Baccarat / Niina PP

8
(25)

4
(13)

12
(21)
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Norma czasu: 96/67

Dystans: 520/360/260

Tempo: 325/325

Wysokość przeszkód: 105/105

Liczba przeszkód: 12/8/6

Liczba skoków: 14/10/7

Liczba zgłoszonych koni: 27

Liczba koni, które wystartowały: 27

Liczba koni, które ukończyły konkurs: 27

Sędzia główny: 
Anna Stanek

Gospodarz toru: 
Adam Galuba

Wyniki zawodów opracowane przez: KJ Osadkowski
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-042014-2, KJ Osadkowski Sp. z o.o.)

Prezentowane wyniki mają jedynie charakter poglądowy i nie należy ich uważać za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane są na żywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodów.
Zarówno Organizator zawodów, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantują pełnej zgodności i poprawności prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidłowości należy wyjaśniać bezpośrednio u Organizatora zawodów.
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